
UCHWAŁA NR 50/V/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J.Dietla w Krynicy-Zdroju

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. - Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2190 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju uchwalony Uchwałą Nr 1/2019 z dnia 4 marca 2019 r. Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, w brzmieniu, 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 114/XI/2007 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2007 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 79E87273-EF59-4A6D-BB32-23763FB02627. Podpisany Strona 1



Id: 79E87273-EF59-4A6D-BB32-23763FB02627. Podpisany Strona 1



Id: 79E87273-EF59-4A6D-BB32-23763FB02627. Podpisany Strona 2



Id: 79E87273-EF59-4A6D-BB32-23763FB02627. Podpisany Strona 3



Id: 79E87273-EF59-4A6D-BB32-23763FB02627. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst
jednolity - Dz.U. z 2018 poz. 2190 ze zm.) sposób zwoływania posiedzeń rady społecznej, tryb pracy
i podejmowania uchwał określa regulamin uchwalony przez radę społeczną i zatwierdzony przez podmiot
tworzący.

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla
w Krynicy-Zdroju uchwaliła nowy regulamin dnia 4 marca 2019 r. - Uchwała nr 1/2019.

Dyrektor SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju przedstawił w/w Regulamin Rady Społecznej
do zatwierdzenia podmiotowi tworzącemu pismem z dnia 6 marca br.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 79E87273-EF59-4A6D-BB32-23763FB02627. Podpisany Strona 1




